PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	11 октября 2018 года  № 105

Об утверждении стоимости одного моточаса трактора МТЗ-82.1 в зимний период 2018-2019 годов МП «Соловьевское» муниципального образования Соловьев​ский сельсовет

В соответствии с Законами Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №21-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет, Совет депутатов муници​пального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:
1. Утвердить стоимость 1 моточаса использования трактора МТЗ-82.1 в зимний период 2018-2019 годов – 910 рублей 94 копейки.

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту (Кривенцова Н.Д.).
Глава муниципального образования -

председатель Совета депутатов                                                    И.В.Безбородов
Разослано: постоянной комиссии, МП «Соловьевское», прокуратуре района, в дело